
i boc.cantabria.esPág. 4915

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

1/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, JUSTICIA 
Y ACCIÓN EXTERIOR

   CVE-2020-1788   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de con-
curso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-
oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria, convocado mediante Orden PRE/27/2020, de 2 de enero, publicada en el Boletín Ofi cial 
de Cantabria extraordinario número 1, de fecha 8 de enero, por la presente, 

 RESUELVO 
   

 1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el BOC de esta resolución, para la subsanación de las causas que dieron 
lugar a la exclusión. 

 A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 21 de febrero de 2020. 
 La consejera de Presidencia, Interior, 

 Justicia y Acción Exterior 
 (Por delegación, resolución de 18 de diciembre de 2018), 

 la directora general de Función Pública, 
 Isabel Barragán Bohigas. 



i boc.cantabria.esPág. 4916

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

2/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

  

ANEXO I 
CUERPO DE GESTIÓN 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***7134** 1. ABAD GARCIA  , BEATRIZ 

***5634** 2. ABASCAL ANDRES  , BIANCA 

***0584** 3. ABASCAL CASTILLO  , NURIA 

***4833** 4. ABASCAL COLINA  , MANUEL 

***9247** 5. ABASCAL DIEGO  , NURIA 

***8628** 6. ABASCAL SIERRA  , YOLANDA 

***9617** 7. AGUDO CABRERO  , MARIA ANGELES 

***8982** 8. AGUIRRE CALLEJA  , RAQUEL LUCIA 

***8094** 9. AGUIRRE LAVIN  , LORENA 

***5813** 10. ALAMO GOMEZ  , MARIA ROSARIO 

***3841** 11. ALAMO FERNANDEZ  , LAURA 

***1282** 12. ALBERDE CABALLERO  , CARMEN MARIA 

***7151** 13. ALLICA LOPEZ  , ADRIANA 

***7600** 14. ALONSO CIENFUEGOS  , JOSE MANUEL 

***7709** 15. ALONSO GONZALEZ  , RAFAEL 

***0550** 16. ALONSO MIRANDA  , MONICA 

***3358** 17. ALONSO OLAGUE  , CAROLINA 

***8296** 18. ALONSO OREÑA  , PABLO 

***7550** 19. ALONSO PELAYO  , MARIA REYES 

***6508** 20. ALONSO PENAGOS  , LETICIA 

***5217** 21. ALONSO SANCHEZ  , MARTA 

***9078** 22. ALONSO SANTIAGO  , LAURA 

***3363** 23. ALVAREZ CAREAGA  , PEDRO CLAUDIO 

***8411** 24. ALVAREZ CASTAÑEDA  , MARIA LUISA 

***2985** 25. ALVAREZ PORTAS  , ROBERTO 

***4610** 26. ALVAREZ RUGARCIA  , NURIA 

***3279** 27. AMO FERNANDEZ  , JESUS ANTONIO 

***5678** 28. ANTÓN JUEZ  , AMAYA 

***4763** 29. ARGUELLES LAVIANA  , MARIA CRUZ 

***4140** 30. ARIAS RUIZ  , ANGEL 

***5260** 31. ARRANZ CANTERO  , ANA 

***8668** 32. ARRONTE POSTIGO  , ADRIAN 

***8882** 33. ARROYO HUIDOBRO  , SARA 

***8219** 34. ASTARLOA DÍAZ BUSTAMANTE  , ISABEL VALVANUZ 

***8922** 35. AUTOMURO AMIEVA  , MARTA 



i boc.cantabria.esPág. 4917

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

3/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***8897** 36. AVELLEIRA BASCONES  , MARIA EUGENIA 

***8339** 37. AZPIAZU ZUÑIGA  , LUIS MARCELO 

***0624** 38. BADIOLA SOLANA  , GLORIA 

***7979** 39. BALLESTEROS PUENTE  , CRISTINA 

***8949** 40. BARBON FERNANDEZ  , YLENIA 

***1433** 41. BARCENA COLINA  , RAMON 

***2431** 42. BARCO ATUCHA  , MIRIAM 

***8941** 43. BARQUÍN LAVÍN  , JESSICA 

***5017** 44. BARREDA MONTEQUIN  , MARIA ROSA 

***8372** 45. BARRERO GARCIA  , ROSA MARIA 

***3935** 46. BARRIL TESTERA  , EVA 

***7865** 47. BARRIUSO PUENTE  , RUFINA MARIA 

***5328** 48. BECEDONIZ DE LA SIERRA  , CECILIA 

***5933** 49. BERMUDO BERMUDO  , SARAI 

***8146** 50. BERROCAL CUESTA  , CLARA MARÍA 

***3796** 51. BEZANILLA ROMAN  , BELEN 

****2164* 52. BIRSAN X  , CATALIN 

***7115** 53. BLANCO PELAYO  , CINTIA 

***9390** 54. BLASCO MARQUES  , ANA PILAR 

***5361** 55. BOLADO DE LA FUENTE  , MARIA 

***8291** 56. BOLADO GUTIERREZ  , MARINA 

***3355** 57. BORREGO CORTIJO  , FRANCISCO JOSE 

***9274** 58. BRIONES PALAZUELOS  , MARIA 

***6038** 59. BRIZUELA CEBRIAN  , ESTHER 

***4190** 60. BUENO CASTILLO  , LAURA 

***3845** 61. BUEY FUENTES  , CARMEN DEL 

***6540** 62. BURGADA GARCIA  , MARTA 

***9365** 63. BUSTO POZO  , PILAR 

***2236** 64. CALDERON FERNANDEZ  , INMACULADA 

***6313** 65. CALVO VILLORIA  , JOSE 

***7928** 66. CALZADA RUILOBA  , ANA MARIA DE LA 

***9132** 67. CAMACHO GONZALO  , ANA 

***4813** 68. CAMEAN SANCHEZ  , AROA 

***8400** 69. CAMINO GARCIA  , MARIA ESPERANZA 

***9610** 70. CAMPELO TORRE  , ANA 

***1162** 71. CAMPO CUESTA  , MARÍA 

***6995** 72. CAMPO GARCIA  , ROCIO 

***3085** 73. CAMPO ISLA  , SILVIA 



i boc.cantabria.esPág. 4918

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

4/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***7088** 74. CANALES FERNANDEZ  , IRENE 

***5220** 75. CANTERO SAÑUDO  , MARIANO 

***9000** 76. CAÑIZO ACEBO  , MARIA DEL CARME 

***9685** 77. CAO RUIZ  , ALICIA 

***5430** 78. CARCOBA MENCHACA  , MARIA CRISTINA 

***7467** 79. CARMONA CORADA  , SARA 

***2887** 80. CARRAL FERNANDEZ  , ESPERANZA PILAR 

***8206** 81. CARRAL ORIA  , PATRICIA 

***4938** 82. CARRERO GARCIA  , MARIA BELEN 

***1298** 83. CASADO NAVARRO  , MARÍA DE LA PAZ 

***2211** 84. CASAS VILLALBA  , ALICIA HELVELLYN 

***3462** 85. CASTAÑEDA PACHÓN  , ESTEFANÍA 

***6911** 86. CASTAÑEDA RUIZ  , MARIA 

***0622** 87. CASTAÑERA CUEVAS  , ESTHER 

***9404** 88. CASTILLO HERRERA  , ROSA CECILIA 

***8528** 89. CASTILLO PEÑA  , MARIA LUISA 

***9121** 90. CAVADA CAVADA  , NEREA 

***3078** 91. CAVIEDES AJA  , OSCAR 

***6159** 92. CAYON CRUZ  , SARA 

***0112** 93. CAYON RASILLA  , LAURA 

***8222** 94. CELIS GUASCH  , ANGELES ROSARIO 

***5723** 95. CEREZO CASUSO  , MARTA 

***6664** 96. CHAMORRO MATILLA  , PATRICIA 

***9463** 97. CHAO BALBAS  , PAULA 

***0449** 98. CHARLON REVILLA  , MARIA EUGENIA 

***3242** 99. CHAVEZ LARREATEGUI  , JENNY 

***5975** 100. CHILES REINOSO  , KARLA ABIGAIL 

****6642* 101. CICU .  , TEODORA 

***3508** 102. CIMIANO BOLIVAR  , LAURA 

***3792** 103. CINCUNEGUI BARRAL  , PAULA ARANZAZU 

***6557** 104. COBO HERNANDO  , MARIA EVA 

***6558** 105. COBO HERNANDO  , MARIA ISABEL 

***7999** 106. COCERA SALAS  , ÁNGELA 

***0607** 107. COLINA SISNIEGA  , PAULA 

***5490** 108. CONTADOR HERRERO  , MARIA DEL CARMEN 

***7723** 109. CORONA CUESTA  , ADRIAN 

***0870** 110. CORRAL IGLESIAS  , DAVID DEL 

***3595** 111. CORRALES BERNABÉ  , DAMIÁN 



i boc.cantabria.esPág. 4919

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

5/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***7644** 112. CORTES DEL VALLE VEGA  , MARIA 

***1811** 113. CRESPO CRESPO  , MONICA 

***8102** 114. CRESPO MONTES  , GEMA 

***8140** 115. CRESPO VALLE  , GLORIA 

***0384** 116. CRESPO ZULOAGA  , LORENA MARIA 

***8314** 117. CRUCES REVILLA  , LARA 

***9061** 118. CUBERO GARCIA  , REBECA 

***9498** 119. CUERNO SANCHEZ  , CRISTINA 

***2537** 120. CUESTA COBO  , RAUL 

***3132** 121. CUESTA COSGAYA  , JAVIER 

***6802** 122. CUESTA CUENDE  , XANA 

***9221** 123. CUESTA GOMEZ  , BELEN MARIA 

***4876** 124. CUESTA SAINZ  , CRISTINA 

***2835** 125. CUEVAS ESCALERA  , MARIA DEL HENAR 

***3806** 126. CUEVAS SAIZ  , MARIA JOSE 

***6468** 127. DIAZ ARRIBAS  , LETICIA 

***8212** 128. DIAZ CARBAJALES  , ROCIO 

***4236** 129. DIAZ DIAZ  , MARIA ANTONIA 

***0601** 130. DIAZ DIAZ  , REMEDIOS 

***0704** 131. DIAZ PEREZ  , RAMON 

***4297** 132. DIAZ POYATOS  , RAQUEL 

***6427** 133. DIAZ RODRIGUEZ  , FERNANDO 

***9720** 134. DIEGO CANO  , MONICA 

***9847** 135. DIEGO MORALES  , PEDRO DE 

***4458** 136. DIESTRO ZORRILLA  , SILVIA 

***9637** 137. DIEZ DE LA RIVA  , ROSARIO 

***1344** 138. DIEZ FERNANDEZ  , ESTHER 

***7144** 139. DIEZ LLANILLO  , ROMAN 

***8862** 140. DIEZ TEZANOS  , SONIA 

***4054** 141. DOBARGANES GUTIERREZ  , RUBEN 

***4205** 142. DOCE MANTECA  , ALFONSO 

***0094** 143. DOCE MANTECA  , ANA MARIA 

***6971** 144. DURAN BOLADO  , PATRICIA 

***3338** 145. ECHEVES ROSELLON  , MARIA DEL MAR 

***8490** 146. EGUREN VEGA  , SUSANA 

***6182** 147. ELEGIDO ARRIOLA  , MARTA 

***4256** 148. ELORZA DEL CAMPO  , GUILLERMO 

***2852** 149. ELOURAD GONZALEZ  , KARIMA 



i boc.cantabria.esPág. 4920

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

6/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***0672** 150. EPIFANIO RIVERO  , PATRICIA DE 

***0385** 151. ESCAGEDO ALONSO  , ALBERTO 

***4480** 152. ESCALADA SAIZ-EZQUERRA  , INMACULADA 

***1781** 153. ESCALERA RUILOBA  , JOSE JAIME DE LA 

***1156** 154. ESCUDERO SANCHEZ  , DIEGO 

***9213** 155. ESPINOSA GOMEZ  , LETICIA 

***7325** 156. ESTEBAN ACEBO  , AROA 

***6901** 157. ESTEBAN ANDRES  , MARIA VIÑAS 

***7157** 158. ESTEBANEZ PASALODOS  , VANESA 

***0654** 159. EXPOSITO ANGEL  , MARIA CARMEN 

***8661** 160. FERNANDEZ BUSTILLO  , LUCIA 

***0914** 161. FERNANDEZ CACICEDO  , MARIA LEONOR 

***7499** 162. FERNANDEZ CANTOLLA  , MARIA JOSÉ 

***8639** 163. FERNANDEZ CONSONNI  , SUSANA 

***4609** 164. FERNANDEZ CUADRADO  , MARIA ANGELES 

***0282** 165. FERNANDEZ DE CASO  , MARIA TERESA 

***2883** 166. FERNANDEZ DIAZ-RIVAVELARDE  , NOEMI 

***5988** 167. FERNANDEZ DIEZ  , MARIA ISABEL 

***4229** 168. FERNANDEZ FERNANDEZ  , ALICIA 

***0073** 169. FERNANDEZ GANGAS  , MONICA 

***0727** 170. FERNANDEZ GARCIA  , MARIA ISABEL 

***3870** 171. FERNANDEZ GONZALEZ  , MARIA DOLORES 

***8993** 172. FERNANDEZ GONZALEZ  , RUBEN 

***8446** 173. FERNANDEZ GONZALEZ  , SOFIA 

***3506** 174. FERNANDEZ HERRERO  , JOSE ANTONIO 

***0369** 175. FERNANDEZ LASO  , MIGUEL 

***7385** 176. FERNANDEZ LIAÑO  , MARIA DOLORES 

***3058** 177. FERNANDEZ MARTINEZ  , CRISTINA 

***3867** 178. FERNANDEZ PELAYO  , MARIA 

***3076** 179. FERNANDEZ RUIZ  , MARIA ESTELA 

***0275** 180. FERNANDEZ SARABIA  , MONICA 

***3948** 181. FERNANDEZ SORDO  , CRISTINA 

***6103** 182. FERNANDEZ TEZANOS  , SILVIA 

***8413** 183. FERNANDEZ TORRE  , ANGEL 

***8311** 184. FERRER CAYON  , RUBEN 

***6382** 185. GAGO BOLADO  , BEATRIZ 

***8230** 186. GALAN BRAVO  , CRISTINA 

***8473** 187. GALERON BAYONA  , MARINA 



i boc.cantabria.esPág. 4921

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

7/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***6820** 188. GALLEGO MENDEZ  , MACARENA 

***3684** 189. GALONCE BARBERO  , RUTH 

***7673** 190. GARCIA ABASCAL  , ALVARO 

***3227** 191. GARCIA ALONSO  , SEILA 

***5128** 192. GARCIA ARENADO  , MARIA ANGEL 

***5233** 193. GARCIA COSIO  , PAULA 

***9303** 194. GARCIA DEL BARRIO  , LUIS ALBERTO 

***3697** 195. GARCIA DIAZ  , LAURA 

***9438** 196. GARCÍA DÍEZ  , ISABEL 

***3493** 197. GARCIA GONZÁLEZ  , ALEXANDRA 

***1538** 198. GARCIA GUTIERREZ  , NATALIA 

***8460** 199. GARCIA HERNANDEZ  , DAVID 

***1661** 200. GARCIA IGLESIAS  , SANTIAGO 

***9391** 201. GARCIA LOMAS  , VANESA 

***8824** 202. GARCIA LOPEZ  , ANTONIO 

***6375** 203. GARCIA MARTINEZ  , NATALIA 

***9906** 204. GARCIA MAZA  , LORENA 

***2588** 205. GARCIA MUÑOZ  , ADELAIDA 

***7036** 206. GARCIA ORTIZ  , MONTSERRAT 

***4039** 207. GARCIA PEON  , ANA 

***8857** 208. GARCIA PEREZ  , CARLOTA 

***7365** 209. GARCIA PUERTAS  , MARIA ISABEL 

***8188** 210. GARCIA PUIG  , MONTSE 

***7940** 211. GARCIA QUEVEDO  , ROSA MARIA 

***5219** 212. GARCIA RIEGAS  , CRISTOBAL 

***8924** 213. GARCIA RODRIGUEZ  , OSCAR 

***3888** 214. GARCIA SALCEDA  , PATRICIA 

***4213** 215. GARCIA SANTANDER  , LORENA 

***9307** 216. GARCIA DEL POMAR CORADA  , OSCAR 

***3658** 217. GARCIA-DIEGO RUIZ  , ANA MARIA 

***4170** 218. GARMENDIA GOMEZ  , ALEJANDRO 

***3372** 219. GARRO CALVO  , SUSANA 

***2799** 220. GENTO GARCIA  , MARIA PILAR 

***0833** 221. GIL FONFRIA  , DIANA 

***4448** 222. GIRON RAMOS  , VERÓNICA 

***7908** 223. GOGOLEVA GOGOLEVA  , MARIA 

***0975** 224. GOMEZ AJA  , ALICIA 

***9766** 225. GOMEZ CARRERA  , MARIA DEL CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 4922

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

8/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***8587** 226. GOMEZ COBO  , MARIA 

***2697** 227. GOMEZ COLLADO  , MARIA LUISA 

***0134** 228. GOMEZ DE DIEGO  , PAULA 

***3929** 229. GOMEZ FERNANDEZ  , ELIA 

***1252** 230. GOMEZ GUTIERREZ  , BEATRIZ 

***4282** 231. GOMEZ LIAÑO  , ESTEBAN 

***9355** 232. GOMEZ LOPEZ  , MIGUEL ANGEL 

***6059** 233. GOMEZ MARTI  , VANESA 

***6008** 234. GOMEZ NAVEDO  , CARMEN 

***7366** 235. GOMEZ PEREZ  , CARMEN 

***3259** 236. GOMEZ RUBIN  , ANA 

***8466** 237. GOMEZ RUIZ  , ANDREA 

***8072** 238. GOMEZ RUIZ  , BEATRIZ 

***4636** 239. GOMEZ SAIZ  , AINHOA 

***0722** 240. GOMEZ SANCHEZ  , AMELIA 

***8194** 241. GONZALEZ ALVARO  , MARTA 

***8113** 242. GONZÁLEZ CISNEROS  , IVÁN 

***4493** 243. GONZALEZ FERNANDEZ  , FELIX 

***7784** 244. GONZALEZ FERNANDEZ  , GADEA PILAR 

***3926** 245. GONZALEZ FERNANDEZ  , MARIA ELENA 

***5155** 246. GONZALEZ GARCIA  , CRISTINA 

***3994** 247. GONZALEZ GARCIA  , MARIA ISABEL 

***5947** 248. GONZALEZ LASTRA  , BARBARA 

***4447** 249. GONZALEZ LOPEZ  , SILVIA 

***9296** 250. GONZALEZ MAESTRO  , ELENA 

***8977** 251. GONZALEZ MARTINEZ  , ALMUDENA 

***5062** 252. GONZALEZ MARTINEZ  , MIGUEL 

***0505** 253. GONZALEZ MINCHERO  , IGNACIO 

***2955** 254. GONZALEZ MORENO  , NATALIA 

***9669** 255. GONZALEZ PESCADOR  , BLANCA 

***8970** 256. GONZALEZ PIÑUELA  , GEMA 

***3701** 257. GONZALEZ RAMOS  , EVA MARIA 

***5304** 258. GONZÁLEZ REVUELTA  , PAULA 

***1925** 259. GONZALEZ RUIZ  , CAROLINA 

***6059** 260. GONZALEZ RUIZ  , LORENA 

***4022** 261. GONZALEZ SAIZ  , DAVID 

***8843** 262. GONZALEZ SOLANA  , MARIA JOSE 

***8041** 263. GONZALEZ SORDO  , ALEJANDRA 



i boc.cantabria.esPág. 4923

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

9/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***8734** 264. GONZALEZ SORDO  , JOAQUIN 

***3617** 265. GONZALEZ TERAN  , IVAN 

***5315** 266. GONZÁLEZ VÁZQUEZ  , ANA 

***8464** 267. GONZALEZ VAZQUEZ  , ISABEL 

***6554** 268. GONZALEZ TORRE IGLESIAS  , DIEGO 

***2950** 269. GUERRA ABAD  , ESTHER 

***5387** 270. GUITIAN LAHERA  , BEATRIZ 

***6443** 271. GUTIERREZ FERNANDEZ  , CESAR 

***5331** 272. GUTIERREZ FERNÁNDEZ  , SILVIA 

***6839** 273. GUTIERREZ GOMEZ  , LARA 

***5540** 274. GUTIERREZ GUTIERREZ  , ISABEL 

***2474** 275. GUTIERREZ IGLESIAS  , MARIA MERCEDES 

***4777** 276. GUTIERREZ LEJARZA  , ALEXANDRA MARIA 

***0035** 277. GUTIERREZ LOBETO  , NATALIA 

***7111** 278. GUTIERREZ VELEZ  , NOEMI 

***3664** 279. HERNÁNDEZ PÉREZ  , LAURA 

***3664** 280. HERNANDEZ PÉREZ  , MARÍA ASUNCIÓN 

***8621** 281. HERNANDEZ RIESTRA  , LARO 

***2972** 282. HERNANDEZ RODRIGUEZ  , JAVIER 

***9637** 283. HERRERIA FERNANDEZ  , ISIDRO 

***7954** 284. HERRERO GUTIERREZ  , ISABEL 

***8193** 285. HIBARS GONZALEZ  , MARINA 

***8511** 286. HIDALGO BOLADO  , RAQUEL 

***1477** 287. HIGUERA COBO  , MARIA 

***8332** 288. HOYO BILBAO  , MARIA FÁTIMA DE 

***0385** 289. IBAÑEZ LOPEZ  , ELENA 

***1738** 290. IBÁÑEZ SÁEZ  , NATALIA 

***4715** 291. IBARGUREN SEGOVIA  , LUCIA 

***6766** 292. IBASETA FERNANDEZ  , VICTOR 

***7299** 293. IGLESIAS GUTIERREZ  , PABLO 

***7682** 294. INCERA SAN MIGUEL  , MARIA TERESA 

***3767** 295. IZQUIERDO COBO  , RAUL 

***7985** 296. IZU MORALES  , MARIA 

***6201** 297. JARA LEBANIEGOS  , PATRICIA 

***9609** 298. JAUREGUI ANTON  , BEATRIZ 

***5017** 299. JIMENEZ RODRIGUEZ  , ALVARO JAVIER 

***4303** 300. JUNQUERA PELAEZ  , NURIA 

***3436** 301. LANZA DE LA TORRE  , MARTA 



i boc.cantabria.esPág. 4924

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

10/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***3733** 302. LANZA MARIN  , RUTH 

***7333** 303. LARRAURI GIL  , MARIA 

***3217** 304. LARREA AJA  , MONICA 

***5696** 305. LARREA SANCHEZ  , ELENA ESTIBALIZ 

***6368** 306. LAVIN DEL BARRIO  , JAVIER 

***0823** 307. LECUE SANTOVENIA  , ROSARIO DE LA AURORA 

***1489** 308. LIAÑO PEREDA  , SONIA 

***4439** 309. LIEBANA MARTINEZ  , MARIA 

***9047** 310. LIÑERO ARROYO  , REYES 

***8360** 311. LLANA POLANCO  , ELENA 

***5728** 312. LLEDIAS VILLA  , ALFONSO RAMON 

***5486** 313. LLORENTE VALCARCEL  , SERGIO 

***7618** 314. LOBETE LOPEZ  , PABLO 

***6077** 315. LOPEZ BREA  , JESUS 

***7510** 316. LÓPEZ CAGIGAS  , JOSE MANUEL 

***8378** 317. LOPEZ CANO  , PATRICIA 

***6580** 318. LOPEZ CASTAÑEDA  , CAROLINA 

***3727** 319. LOPEZ FERNANDEZ  , CARMEN 

***5246** 320. LOPEZ GARRIDO  , RAFAEL 

***3141** 321. LOPEZ GOMEZ  , ANA ISABEL 

***2512** 322. LOPEZ LOPEZ  , MARIA LETICIA 

***2241** 323. LOPEZ MORANTE  , MARIA ELENA 

***8049** 324. LOPEZ PEREZ  , PALOMA 

***3569** 325. LOPEZ REQUEIJO  , MARTIN 

***3406** 326. LORICERA MARTIN  , SILVIA 

***0732** 327. LOZA FERNANDEZ  , EZEQUIEL ANTONIO 

***3142** 328. LUCIO LOPEZ  , ANA DE 

***2631** 329. LUIS GOICOECHEA  , DIONISIO DE 

***7493** 330. LUNA RUIZ  , SARA DE 

***7841** 331. LUQUE JIMENEZ  , MARIA DEL ROCIO 

***4809** 332. MADRAZO CASUSO  , LAURA 

***1254** 333. MALO CERRO  , CARMEN FATIMA 

***8761** 334. MANJON RIOS  , RAQUEL 

***7999** 335. MANRIQUE SANCHEZ  , SONIA 

***3347** 336. MARCANO GOMEZ  , NORA 

***3892** 337. MARIN GARCIA  , LORENA 

***9580** 338. MARÍN GONZALEZ  , PATRICIA 

***3963** 339. MARIN MARTINEZ  , CRISTINA ISABEL 



i boc.cantabria.esPág. 4925

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

11/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***3536** 340. MARTIN BASCO  , MARIA JESUS 

***8121** 341. MARTIN BECEIRO  , LAURA 

***3992** 342. MARTIN GARCIA  , CARMEN MARIA 

***1888** 343. MARTIN HERNANDEZ  , FRANCISCO 

***0224** 344. MARTIN VARELA  , LEYRE 

***9144** 345. MARTINEZ AURORA  , MARIA ROSA 

***0108** 346. MARTINEZ BALBAS  , DIEGO 

***1200** 347. MARTINEZ COBO  , MARIA MERCEDES 

***7356** 348. MARTINEZ DE LUCAS  , JAVIER 

***8480** 349. MARTINEZ GALLEGO  , MARIA ANGELES 

***5972** 350. MARTÍNEZ GALVÁN  , TAMARA 

***0224** 351. MARTINEZ GARCIA  , MARIA 

***3361** 352. MARTINEZ GOMEZ  , NURIA 

***8749** 353. MARTINEZ GUTIERREZ  , FELIPE 

***1145** 354. MARTINEZ MARIANINI  , ANA BELEN 

***3974** 355. MARTINEZ RUIZ  , SILVIA 

***1625** 356. MARTINEZ TAPIA  , RICARDO 

***7270** 357. MARTINEZ DE LA FUENTE FUNCIA  , REBECA 

***7160** 358. MARTINEZ DE RITUERTO GARCIA  , MARTA 

***3499** 359. MASCIOTRA CASTILLO  , MARTA 

***8235** 360. MATA COBOS  , ISABEL 

***6743** 361. MATÍAS LOPEZ  , ESTHER 

***8746** 362. MAZON GUTIERREZ  , JUAN 

***6740** 363. MENDEZ ALVAREZ  , SILVIA 

***4952** 364. MENDOZA COBO  , CAROLINA CRISANTA 

***5742** 365. MENENDEZ GOMEZ  , MARINA 

***7362** 366. MERE LLANILLO  , LORENA 

***8675** 367. MERINO GUTIERREZ  , RUBEN 

***2529** 368. MIER DÍEZ  , MARIA LUISA 

***9450** 369. MIER GONZÁLEZ  , CRISTINA 

***7497** 370. MIERA DOMINGUEZ  , HELENA 

***3447** 371. MIGUEZ RUIZ  , MARTA 

***0401** 372. MONCALIAN CRUZ  , JUAN RAMON 

***0383** 373. MONCALIAN RUIZ  , VERONICA 

***2945** 374. MONJE AUSIN  , ENRIQUE 

***8136** 375. MONTERO FUEYO  , MARIA 

***6708** 376. MONTOYA YEPES  , BORJA 

***4734** 377. MORA LAVIN  , ANA CAROLINA 



i boc.cantabria.esPág. 4926

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

12/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***8472** 378. MORA VILLEGAS  , CESAR 

***7150** 379. MORENO GARCIA  , MARIA ANGELES 

***6378** 380. MORENO MENCIA  , PATRICIA 

***7380** 381. MOROSO DIEZ  , ANA MARIA 

***0251** 382. MUÑIZ SANCHEZ  , EVA MARIA 

***2837** 383. NATES FERNANDEZ  , MARIA DOLORES 

***8454** 384. NOIN RUBALCABA  , LAURA 

***6517** 385. NUÑO RODRIGUEZ  , EMILIO JUAN 

***9428** 386. OCHAGAVIAS COLAS  , JUAN IGNACIO 

***8119** 387. OCHOA CABEZA  , NICOLAS 

***9536** 388. OCHOA CASAS  , CAROLINA MARIA 

***5063** 389. OLLAQUINDIA LOPEZ  , EVA 

***4352** 390. ONTANEDA IGLESIAS  , MARÍA IRENE 

***8088** 391. OREÑA CIBRIAN  , MONICA 

***9513** 392. ORTEGA PRADO  , RAQUEL 

***4648** 393. ORTIZ CALLE  , CRISTINA 

***4646** 394. ORTIZ GARCÍA  , YOLANDA 

***5716** 395. ORTIZ GOMEZ  , JUAN ANTONIO 

***0172** 396. ORTIZ LECANDA  , MARIA ANGELES 

***0795** 397. ORTIZ SOLORZANO  , EVA 

***6112** 398. OTERO LAMELA  , IVAN 

***9723** 399. OTERO POMPOSO  , MONICA 

***9012** 400. OTERO SAIZ  , MARIA LUISA 

***8932** 401. OTI GUTIERREZ  , NURIA 

***3757** 402. PALACIO LUENA  , PATRICIA 

***1374** 403. PALACIO OTEYZA  , JOSE IGNACIO 

***7991** 404. PALACIOS RUISANCHEZ  , MARIA ISABEL 

***7550** 405. PALICIO ALVAREZ  , EVA 

***7241** 406. PARADA VIZCAINO  , GARBIÑE 

***0557** 407. PARDO FERNANDEZ  , ANA ISABEL 

***6383** 408. PARDO MANJON  , MARÍA DEL MAR 

***9418** 409. PASCUAL RELLOSO  , MIGUEL JESUS 

***9779** 410. PASTOR CALVET  , ORIOL 

***3599** 411. PASTOR DOSAL  , PATRICIA 

***6080** 412. PASTOR PALACIO  , LARA 

***7640** 413. PAZOS DEL OLMO  , CRISTINA 

***1040** 414. PEDROS GONZALEZ  , JOAQUIN 

***6775** 415. PEDROSA BEIVIDE  , ANGEL 



i boc.cantabria.esPág. 4927

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

13/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***6498** 416. PEÑA ALONSO  , HECTOR 

***8897** 417. PEÑA BOLADO  , LUCIA 

***2215** 418. PEÓN PÉREZ  , MARIA LUISA 

***6459** 419. PEON QUESADA  , LUIS EDUARDO 

***6117** 420. PERAL LORENZO  , LYDIA 

***9275** 421. PEREDA GARCIA  , DAVID 

***1643** 422. PEREIRA BARCENA  , MARIA CRISTINA 

***9016** 423. PEREZ ABASCAL  , CARMEN 

***5955** 424. PEREZ ARCO  , ANGEL TOMAS 

***9866** 425. PÉREZ GARCÍA  , JAVIER 

***0024** 426. PEREZ GOMEZ  , MARIA ROCIO 

***3317** 427. PEREZ GONZÁLEZ  , NURIA 

***7506** 428. PEREZ LOPEZ TORRES  , VICENTE 

***2689** 429. PEREZ SECO  , JORGE 

***1484** 430. PEREZ TEJA  , BEATRIZ 

***1142** 431. PEREZ VIDAL  , ERICA 

***7565** 432. PEROJO TRUEBA  , MARIA ROSARIO 

***1454** 433. PESQUERA RIOS  , INES 

***9068** 434. PESQUERA RIOS  , PEDRO 

***5822** 435. PETEIRO HERMIDA  , JOSE RAMON 

***9390** 436. PLATA GARCIA  , EVA MARIA 

***4081** 437. PLAZA DIAZ  , ELENA 

***0585** 438. POLIDURA CALLEJA  , EVA 

***1617** 439. POSTIGO CAYON  , ARANZAZU 

***6522** 440. POSTIGO CAYON  , SARA 

***4060** 441. POSTIGO GUTIERREZ  , MARIA ROSA 

***8954** 442. PRESMANES ALONSO  , MARIA ESTHER 

***5750** 443. PRIETO BEDIA  , VÍCTOR DANIEL 

***2240** 444. PRIETO CASTANEDO  , VANESA 

***5598** 445. PRIETO GORRICHO  , PALOMA 

***2253** 446. PUENTE GOMEZ  , LUIS ANGEL 

***3691** 447. PULGAR GARCIA  , SORAYA 

***8838** 448. RABA MANRIQUE  , MARIA BELEN 

***5465** 449. RABAGO DE LA HERRAN  , AZUCENA 

***7287** 450. REIGADAS MANTECA  , TANIA 

***4060** 451. RENTERIA LOPEZ  , INES 

***7003** 452. REVUELTA BEDIA  , CRISTINA 

***5684** 453. RINCON LOPEZ  , ANTONIO 



i boc.cantabria.esPág. 4928

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

14/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***1288** 454. RIOS CASTAÑEDA  , VERONICA 

***3372** 455. RIVAS DE LA LLAMA  , JOSE ROBERTO 

***0652** 456. RIVERA BLANCO  , ZULEMA 

***5894** 457. ROBLES SALICHS  , LARA 

***7719** 458. RODRIGO HERRERO  , MARIA DEL VALLE 

***2899** 459. RODRIGUEZ ALFONSO  , ANA TERESA 

***0631** 460. RODRIGUEZ AYESTARAN  , ANA MARIA 

***0594** 461. RODRIGUEZ BECEIRO  , CRISTINA 

***6266** 462. RODRIGUEZ CAMINO  , ANA MARIA 

***3219** 463. RODRIGUEZ DOMINGUEZ  , HIPOLITO 

***5638** 464. RODRIGUEZ GARCIA  , MARIA 

***5926** 465. RODRIGUEZ RABANAL  , RAQUEL 

***3015** 466. RODRIGUEZ RIVERO  , ROSA MARIA 

***3673** 467. RODRIGUEZ VELATEGUI  , ANA 

***7508** 468. ROJO PEON  , MARIA ELENA 

***4107** 469. ROJO SANZ  , ROCIO 

***1045** 470. ROMAN CORBACHO  , GEMA 

***1449** 471. ROMERO MARTINEZ  , TALIA 

***2739** 472. RUBIO DIAZ  , AMAYA 

***3656** 473. RUBIO GUTIERREZ  , MARIA FIDELA 

***9916** 474. RUBIO MATA  , LOURDES 

***7688** 475. RUEDA FERNANDEZ  , MARTA 

***1218** 476. RUEDA IBAÑEZ  , ALEJO 

***2324** 477. RUGAMA ONTALVILLA  , BEGOÑA 

***9591** 478. RUIBAL FIGUEROA  , AVE MARIA 

***3669** 479. RUIPEREZ MARCOS  , ROSA AGATA 

***5624** 480. RUIZ CASTILLO  , ROSA MARIA 

***6018** 481. RUIZ DIEGO  , MIGUEL 

***0678** 482. RUIZ ECHEVARRIA  , VANESA 

***6854** 483. RUIZ GARCIA  , ANDREA 

***3924** 484. RUIZ IGLESIAS  , BEATRIZ 

***0370** 485. RUIZ PUENTE  , LIDIA 

***9292** 486. SAEZ DE LA ROSA  , IÑIGO 

***7925** 487. SAINZ PÉREZ  , MARIA CONCEPCION 

***4180** 488. SAIZ CAMPO  , LORENA 

***8457** 489. SAIZ GOMEZ  , MARIA DEL PILAR 

***4136** 490. SAIZ GONZALEZ  , ANA BELEN 

***2926** 491. SAIZ ZANCADA  , JULIO 



i boc.cantabria.esPág. 4929

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

15/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***6282** 492. SALAS BLANCO  , MARIA DE LOS AN 

***1395** 493. SALMON BALBOA  , MONICA 

***7672** 494. SALMON FERNANDEZ  , TAMARA 

***6749** 495. SAN EMETERIO CANO  , TRINIDAD 

***1809** 496. SAN EMETERIO DIAZ  , LORENA 

***3489** 497. SAN EMETERIO ROIZ  , ALBERTO 

***6052** 498. SAN MARTIN MEDIAVILLA  , ALEJANDRA 

***3236** 499. SAN MIGUEL FERMOSO  , MARIA ANGELES 

***7832** 500. SAN MILLAN GOYA  , AINHOA 

***8118** 501. SANCHEZ CALERO LOPEZ  , CARLOS 

***8649** 502. SANCHEZ ESCRIBANO  , NEREA 

***3948** 503. SANCHEZ GOMEZ  , JESUSA 

***2949** 504. SANCHEZ HERVAS  , FATIMA 

***7714** 505. SANCHEZ LAMPREA  , BLANCA NIDIA 

***6147** 506. SANCHEZ LAVIN  , ASCENSION SORAYA 

***9069** 507. SANCHEZ LOPEZ  , MARGARITA 

***8222** 508. SANCHEZ MECIECES  , ROCIO 

***5334** 509. SANCHEZ RUILOBA  , MARIA INES 

***9980** 510. SANCHEZ SANCHEZ  , VICENTA 

***5417** 511. SANCHEZ VELA  , DANIEL 

***8158** 512. SANCHO RUIZ  , MARIA DOLORES 

***1229** 513. SANDOVAL DIEGUEZ  , JUAN ANTONIO 

***8342** 514. SANROMA GARRIDO  , CARLOS 

***3182** 515. SANTIAÑEZ VAZQUEZ  , MARIA ISABEL 

***5208** 516. SANTIBAÑEZ CANALES  , ALFONSO 

***8527** 517. SANTOS CASUSO  , FRANCISCO JOSE 

***9608** 518. SANTOS FERNANDEZ  , LUCIA 

***3836** 519. SAÑUDO SALCES  , FLORINDA 

***5394** 520. SARABIA FERNANDEZ  , SEHILA CARMEN 

***0064** 521. SAURA PERONA  , DAVID 

***8858** 522. SEKHRAOUI DIEGO  , CHARLES 

***3318** 523. SETIEN BERODIA  , VANESA 

***8574** 524. SIERRA RODRIGUEZ  , PAMELA 

***8450** 525. SILOS GARCIA DE MURO  , MARIA 

***8235** 526. SIMÓN HERRERO  , MARIA LETICIA 

***4472** 527. SIMON MONTE  , CRISTINA 

***4514** 528. SOLANA ELORZA  , RAMON 

***4723** 529. SOLANO CAGIGAS  , MARIA 



i boc.cantabria.esPág. 4930

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

16/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***1719** 530. SOLER ORTEGA  , MARIA 

***9818** 531. SOLORZANO LOMA  , MARIA ARANZAZU 

***3514** 532. SOMAVILLA GARCIA  , MARIA 

***7145** 533. SOTO APARICIO  , ISABEL 

***7957** 534. SOTO GOMEZ  , PALOMA 

****2858* 535. STAN  , RAMONA 

***1123** 536. SUAREZ ANES  , JARA MARIA 

***5488** 537. SUAREZ RUIZ  , CRISTIAN 

***5776** 538. TABERNERO ALBA  , JAVIER 

***6369** 539. TAZON CUESTA  , VERONICA 

***7635** 540. TEJA HERRERA  , SANDRA 

***6404** 541. TEJA RUMAYOR  , ANA VANESA 

***8207** 542. TEJERINA PUENTE  , MARÍA 

***7273** 543. TEJERINA SARASUA  , MARTA 

***8124** 544. TERAN DIAZ  , PAULA 

***3968** 545. TERAN DIEZ  , FRANCISCO JAVIER 

***6232** 546. TORRE TORRALBO  , ANA JULIA 

***6142** 547. TORRELLAS RUBIO  , CESAR 

***1565** 548. TRUGEDA ESCUDERO  , EDUARDO 

***4224** 549. URIBE MENDIETA  , MARIA ELENA 

***3979** 550. URQUIJO GARCIA  , MARTA 

***0662** 551. URRUTIA DE LOS MOZOS  , MARIA ISABEL 

***7421** 552. USLE PRESMANES  , SOFIA 

***3215** 553. VALDES MONTES  , JULIA 

***4106** 554. VALDIVIELSO GADEA  , ANA MARIA 

***8820** 555. VALLE SALAS  , MARIA JESUS DEL 

***5203** 556. VALLEJO SAIZ  , CARLOTA 

***3055** 557. VARA GUTIÉRREZ  , LORENA 

***6705** 558. VAREA ALVAREZ  , LUCIA 

***7255** 559. VAZQUEZ CALERA  , JULIA 

***4742** 560. VEGA BASCONES  , ALICIA 

***8987** 561. VEGA GARCÍA  , LAURA DE LA 

***4910** 562. VEIGA IZAGUIRRE  , DAVID 

***4714** 563. VELARDE CRESPO  , MARIA 

***3625** 564. VELARDE MAZON  , ROSARIO 

***9405** 565. VELASCO ROMO  , ANA MARIA 

***3525** 566. VELASCO TRUEBA  , ELISABET 

***3047** 567. VENTISCA ALVARO  , ESTHER 



i boc.cantabria.esPág. 4931

MARTES, 3 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 43

17/17

C
V

E-
20

20
-1

78
8

DNI Apellidos y Nombre 

***3613** 568. VERA JUAREZ  , ISABEL DE 

***1212** 569. VERÓN SÁNCHEZ  , JAVIER 

***8398** 570. VILA GONZALEZ  , DIEGO 

***5965** 571. VILLOTA SANTIAGO  , ANA PILAR 

***1379** 572. ZAMORA MARTIN  , MARIA PILAR 

***3254** 573. ZUBIAURRRE MIER  , NATALIA 

***2973** 574. ZUNZUNEGUI MARTIN  , MONSERRAT 

  

  

ANEXO II 
CUERPO DE GESTIÓN 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***7698** 1. HOLGUIN GARCIA  , GALA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***3906** 2. ORTIZ PEREZ  , FRANCISCO TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***8298** 3. RIOS FERNANDEZ  , ANA MARIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***5807** 4. VILLA SAN MILLAN  , JAVIER TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

  
 2020/1788 


		Gobierno de Cantabria
	2020-02-28T10:55:04+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




